2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2025 года

№ 201
р.п. Вешкайма
О признании утратившими силу постановления  администрации МО «Вешкаймский район» от 08.04.2025 №174
«О введении режима повышенной готовности» и постановления администрации МО «Вешкаймский район» от 10.04.2025 №176 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 08.04.2025 №174 «О введении режима повышенной готовности»

         В соответствии с Федеральным законом от 24.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства РФ от 30.12.2003   №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в связи с восстановлением параметров работы насосного агрегата насосных станций 1-го подъёма в д.Кротовка и станции 2-ого подъема в р.п.Вешкайма,
постановляю:
1.Признать утратившим силу постановление  администрации МО «Вешкаймский район» от 08.04.2025 №174  «О введении режима повышенной готовности».

2.Признать утратившим силу постановление  администрации МО «Вешкаймский район» от 10.04.2025 №176 «О внесении изменений в постановление администрации МО «Вешкаймский район» от 08.04.2025 №174 «О введении режима повышенной готовности».

3.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Вешкаймский район» и вступает в силу на следующий день после его обнародования.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                           Т.Н. Стельмах